
　１　選挙の種類 平成３０年１１月１１日執行　羽幌町長選挙

　２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

円1,977,100

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨



　３　報告書の要旨

収　入 　支　出

主たる寄附 人　件　費 円

氏　名 家　屋　費

団体名

円

通　信　費

交　通　費

印　刷　費

広　告　費

文　具　費

食　糧　費

その他の寄附 1 件 75,000 休　泊　費

その他の収入 1,500,000 雑　　　費

 今　回　計 1,575,000  今　回　計

 前　回　計  前　回　計

 総　　　計 1,575,000  総　　　計

17,874

929,086

929,086

　　　集 合 会 場 費

317,520

42,400

2,948

127,635

410,000

10,709

　　　選挙事務所費

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

報 告 書 受 理 年 月 日 第　１　回　報　告　分平成３０年１１月２２日

期間
駒井　久晃 無所属

( )

第１回分
１１月　６日から

１１月２０日まで

(寄附額)(職　業)

所　属　党　派

松田　篤幸



収　入 　支　出

主たる寄附 人　件　費 円

氏　名 家　屋　費

団体名

円

通　信　費

交　通　費

印　刷　費

広　告　費

文　具　費

食　糧　費

その他の寄附 2 件 86,000 休　泊　費

その他の収入 1,100,000 雑　　　費

 今　回　計 1,186,000  今　回　計

 前　回　計  前　回　計

 総　　　計 1,186,000  総　　　計 1,086,997

報 告 書 受 理 年 月 日 平成３０年１１月２６日 第　１　回　報　告　分

88,170

17,551

1,086,997

433,113

144,720

　　　集 合 会 場 費

6,443

377,000

( ) (職　業) (寄附額)
20,000

　　　選挙事務所費 20,000

　９月２８日から
第１回分

出納責任者氏名 名達　憲次 １１月２１日まで

候 補 者 氏 名 森　　淳 所　属　党　派 無所属
期間


